
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂMPUS BIRIGUI 

PORTARIA No BRI.0037/2017, DE 04 DE MAIO DE 2017 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o que consta da Portaria n° 2.071, de 12 de junho de 2015, RESOLVE: 

Art. 1 o - DESIGNAR os servidores abaixo listados para comporem a Comissão 
Eleitoral do Conselho de Câmpus do IFSP Birigui: 

Representantes Docentes 
Titular: Genivaldo de Souza Santos 
Suplente: Cleverson Moreira de Souza 

Representantes Técnicos Administrativos 
Titular: Ewiston Nascimento Mattos 
Suplente: Edilaine Cristina Scarpin dos Santos 

Representantes Discentes 
Titular: Mariana Santos da Silva 
Suplente: Bruno Henrique Matias da Silva 

I 

ES DA SILVA 
1 do IFSP 


